
 1 

VÝPIS USNESENÍ č. 5 
z jednání Rady obce dne 9. ledna 2023 

 
 

 

Usnesení 5/1/2023 

Rada obce Kněžpole schvaluje odměnu ředitelce ZŠ a MŠ Kněžpole dle přílohy č. 1. 

 

Usnesení 5/2/2023 

Rada obce Kněžpole schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi Obcí Kněžpole, zastoupené 

starostou Ing. Petrem Jakšíkem, IČ 00291013 a firmou Atomicon s.r.o., Jílová 505/39, 

Olomouc, 779 00, IČ 26802856 na zhotovení Pasportu veřejného osvětlení v souladu se 

zákonem 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a taktéž se zákonem č. 128/2000 Sb. 

zákon o obcích.  

 

Usnesení 5/3/2023 

Rada obce Kněžpole schvaluje finanční příspěvek ve výši 20.000,- na spolupořádání plesu a 

zajištění hudby na Rodičovském plese a SRPŠ při ZŠ Kněžpole dne 4. února 2023.  

 

Usnesení 5/4/2023 

Rada obce Kněžpole schvaluje finanční příspěvek ve výši 5.000,- na spolupořádání Dětského 

karnevalu společně se SRPŠ při MŠ Kněžpole dne 22. ledna 2023.  

 

Usnesení 5/5/2023 

Rada obce Kněžpole schvaluje částku 5.000,- Kč na nákup darů do tomboly pro Farní ples 

pořádaný Římskokatolickou farností Bílovice a Březolupy dne 21.1.2023. 

 

Usnesení 5/6/2023 

Rada obce Kněžpole schvaluje znění vyjádření na výzvu Krajského úřadu Zlínského kraje, 

odboru územního plánování a stavebního řádu, č.j. KUZL 557/2023, sp.zn. KUSP 

55322/2021 ÚP-IS ze dne 3. ledna 2023, která je vedena pod č.j. 6/2023/KNE dle přílohy č. 2.  

 

 

 

 

 

 

   Mgr. Filip Hančík                                                                                Ing. Petr Jakšík 

     místostarosta                                                                                            starosta 


